

WIP, Wireless Independent Provider AB (publ).

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2012.

WIP erbjuder mobila och webbaserade tjänster och produkter för transaktionsintensiva företag inom säkerhet, logistik, samt bank och finans. Gemensamt för våra kunder är att de ställer höga krav på oss när det gäller säkerhet, teknisk expertis, tillgänglighet, drift och innovationskraft. WIP är noterat på Alternativa Aktiemarknaden.

Viktiga händelser under första halvåret 2012

- Produkten "SAF" Secure Application Framework är färdigutvecklad och under lansering. Utvecklingen av den nya produktserien påbörjades under 2011 och bolaget har totalt investerat drygt 4 mkr, varav 1,5 mkr under första halvårsskiftet 2012. Investeringen har löpande i sin helhet belastat resultatet. Mer om vår nya produkt finns på WIPs hemsida. www.wip.se
- Utveckling av SAF for Microsoft "SharePoint" har påbörjats. Därigenom nås en större målgrupp, då flertalet stora företag använder sig internt av denna Microsoft produkt.
- Aktiv kundbearbetning av europeiska kunder har påbörjats för WIPs produkt Ilog.

Likviditet

Per 30 juni 2012 uppgick bolagets likvida medel till 4,1 mkr.

Medarbetare

Antalet medarbetare uppgår till 18, vilket är en minskning med fem sedan årsskiftet, vilket är ett resultat av att utvecklingsarbetet med framtagande av nya produkter inte längre är så intensivt. Framöver kommer bolagets personalbehov att skifta över till mer marknad och försäljning snarare är teknisk utveckling.

Bolagets förväntade framtida utveckling

Genom WIPs nya produkter och kunderbjudande breddas WIPs potentiella kundbas och skapar nya intäktsmöjligheter. Sammantaget är vår bedömning att bolaget är välpositionerat och står inför en stark tillväxt.

Karlskrona i augusti 2012
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Per-Ola Carlsson, VD, 0708-31 91 00, peoc@wip.se

Johan Ek, ordförande, 0733-10 18 48, johan.ek@wip.se

RESULTATRÄKNINGAR, belopp i KSEK	Januari - juni			Helår	
	2012	2011	2010	2011	2010
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	9 422	9 280	6 844	17 925	14 842
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	1 841
Övriga rörelseintäkter	39	112	17	344	85
	9 461	9 392	6 861	18 269	16 768
Rörelsens kostnader					
Övriga rörelsekostnader	-3 526	-3 337	-2 334	-7 579	-6 924
Personalkostnader	-5 864	-5 410	-3 791	-10 826	-8 088
EBITDA	71	645	736	-136	1 756
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 048	-735	-485	-1 947	-1 092
Rörelseresultat	-977	-90	251	-2 083	664
Finansnetto	-19	-60	-76	-31	-163
Resultat efter finansiella poster	-996	-150	175	-2 114	501
Skatt	0	0	0	556	-132
Nettoresultat	-996	-150	175	-1 558	369
BALANSRÄKNINGAR, belopp i ksek	2012	2011	2010	2011	2010
TILLGÅNGAR	30-jun	30-jun	30-jun	31-dec	31-dec
<i>Anläggningstillgångar</i>					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Balanserade utgifter för produktutveckling	1 289	2 418	1 154	1 761	2 706
Varumärken	50	50	50	50	50
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	1 985	2 151	674	2 303	1 364
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Långfristig fordran	500	420	700	300	540
Uppskjuten skattefordran	4 630	4 074	4 205	4 630	4 074
Summa anläggningstillgångar	8 454	9 113	6 783	9 044	8 734
Omsättningstillgångar					
Pågående arbete	0	0	1 163	0	0
Kundfordringar	2 010	2 640	1 340	1 351	1 606
Övriga fordringar	470	2 036	233	955	356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 158	1 424	1 554	1 200	1 515
Kassa och bank	4 085	4 232	2 224	5 122	1 485
Summa omsättningstillgångar	7 723	10 332	6 514	8 628	4 962
SUMMMA TILLGÅNGAR	16 177	19 445	13 297	17 672	13 696

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital					
Aktiekapital	13 649	9 099	8 099	13 649	8 099
Pågående nyemission	0	5 626	0	0	0
Överkursfond	1 481	500	0	1 481	0
Balanserat resultat	-1 133	425	57	425	57
Periodens resultat	-952	-150	175	-1 558	369
Summa eget kapital	13 045	15 500	8 331	13 997	8 525
Långfristiga skulder					
Konverteringslån	0	0	1 500	0	1 500
Skulder till kreditinstitut	292	292	1 292	75	542
Summa långfristiga skulder	292	292	2 792	75	2 042
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	99	500	0	591	500
Leverantörsskulder	166	272	909	252	403
Övriga kortfristiga skulder	831	2 003	651	1 999	1 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 744	878	614	758	815
Summa kortfristiga skulder	2 840	3 653	2 174	3 600	3 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 177	19 445	13 297	17 672	13 696